
1 9:00 45 男/女 ５０００ｍＷ １組 8:50
2 9:45 10 女 ８０ｍＨ(中） ３組 9:35
3 9:55 10 女 １００ｍＨ（中） ３組 9:45
4 10:05 10 女 １００ｍＹＨ 1組 9:55
5 10:15 10 女 １００mH ２組 10:05
6 10:25 5 男 １００ｍＨ（中） 1組 10:15
7 10:30 5 男 １１０mH（中） 1組 10:20
8 10:35 5 男 １１０mJH １組 10:25
9 10:40 10 男 １１０mH １組 10:30
10 10:50 15 女 ４００ｍ １～４組 10:40

11:05 15 １～５組 10:55
11:20 15 ６～１０組 11:10
11:35 20 １１～１７組 11:25
11:55 15 １～７組 11:45
12:10 20 ８～１５組 12:00
12:30 15 １６～２２組 12:20
12:45 20 １～８組 12:35
13:05 20 ９～１６組 12:55
13:25 20 １７～２３組 13:15
13:45 20 1～９組 13:35
14:05 20 １０～１８組 13:55
14:25 20 １９～２７組 14:15
14:45 20 ２８～３６組 14:35
15:05 15 １～１０組 14:55
15:20 15 １１～２０組 15:10
15:35 15 ２１～３０組 15:25
15:50 15 ３１～４０組 15:40
16:05 15 ４１～５０組 15:55
16:20 15 ５１～５７組 16:10
16:35 15 1～４組 16:25
16:50 10 ５～８組 16:40
17:00 10 １～３組 16:50
17:10 10 ４～５組 17:00
17:20 15 １～３組 17:10
17:35 10 ４～５組 17:25
17:45 10 １～３組 17:35
17:55 10 ４～６組 17:45
18:05 15 ７～９組 17:55

1 9:30 男 走幅跳(小･中） 小３０ 中３７ 9:00
2 10:30 女 走高跳 11 10:00
3 12:00 男 走幅跳 35 11:30
4 14:00 女 走幅跳(小・中） 小４１ 中３２ 13:30
5 14:00 男 走高跳 12 13:30
6 16:00 女 走幅跳 23 15:30

1 9:00 女 円盤投 7 8:30
2 9:00 男/女 砲丸投（中学） 男8女8 8:30
3 11:00 男 円盤投（中高一般） 中2高8一１ 10:30
4 11:00 女(男女) やり投・ジャベリック 女８（4+7） 10:30
5 13:00 男 やり投 22 12:30
6 13:00 男 砲丸投（高） 15 12:30
7 13:00 女 砲丸投（高一般） 女2 12:30
8 15:00 男/女 ハンマー投（一般高校） 高男５　女６ 14:30

競　技　日　程

＜トラックの部＞

順序 開始時刻 性別 種　目 組 招集完了時刻

＜跳躍の部＞

女

１００ｍ小学男

１００ｍ

男15

13

14

１００ｍ

招集完了時刻

順序 開始時刻 性別 種　目 招集完了時刻参加人数

順序 開始時刻 性別 種　目 参加人数

男 ４００ｍ11

１００ｍ小学女

８００ｍ小学女

８００ｍ小学男

８００ｍ男

８００ｍ女

19

18

17

16

12


